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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81515019G

2. Data e Regjistrimit 15/03/2018
3. Emri i Subjektit MAXIMAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Nr.36, Hyrja 
6, Ap 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim,tregtim,perpunim te produkteve ushqimore, fruta- 

perimeve, drithëra, fara  etj., imputove bujqesore, pijeve 
freskuese dhe alkoolike, duhanit dhe cigareve, lendeve te 
para,  import eksport, tregtim me shumice e pakice.  
Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave 
elektrike,import eksport te nenprodukteve dhe produkteve 
elektrike perfshire dhe instalimet e tyre. Tregti shumice 
pakice import export paisje elektronike, kancelari, materiale 
inçizimi. Montimin e impianteve te 
kondicionimit,impianteve te brendshme dhe te jashtme 
elektrike. Tregtimin e aparateve te ndricimit,prodhimeve 
shtepiake,tregtimi me pakice dhe shumice te paisjeve 
elektrike.Tregtimin me shumice dhe pakice te 
mallrave,bateri,akumulator,acid 
sulfurik,acide,kimikate,impute bujqesore.Zbatim te 
punimeve te ndertimit, punime germimi ne toke, ndertime 
civile dhe industriale, veshje, fasada, rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudhe, tramvai, metro, pista, tunele 
hidroteknike, ujesjellsa, gazsjellsa, vepra kullimi e vaditje, 
ndertime vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, 
kanalizime, Sillosa, kulla uji etj.konstruksione metalike, 
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rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash etj, punime karpenterie. Ne fushen e prodhimit te 
materialeve te ndertimit.Prodhim dhe tregtim te materialeve 
inerte, betoni, beton arme, prodhime te tjera ndertimi, 
prodhim te dyerve, dritareve prej druri dhe duralumini. Ne 
fushen e ndertimit.Punime dheu, betoni, betoni normal, 
ndertime civile, industriale, turistike etj.Instalime restaurim 
infrastrukture, rruge, trotuare.Kanalizime, instalime elektrike 
dhe hidraulike ne ndertimet civile, industriale apo dhe ne 
monumentet e kultures. 
Hasan Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2018                Deri: 13/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HasanAhmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes  Terthore GJEGJAN Rruga Kukes – Morine K8, Zona 
Kadastrale Nr.154, Nr. Pasurie 154/4. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAXIMAL
E-Mail: h.ahmtaj@antika04.com  
Telefon: 0672003020  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-702866-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708209-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
19.03.2018, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3ACBCF-80F2-4266-95A4-0C2A93165E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA59B15-7343-4537-8F00-CD3049CCA5BC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Terthore;         GJEGJAN;         
Rruga Kukes – Morine K8, Zona Kadastrale Nr.154, Nr. Pasurie 154/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966741-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave, Nr.6324 Rep, 
Nr.3194 Kol, datë 05.10.2018, për dhurimin e 50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Florim Lima në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Hasan Ahmetaj.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare Shtetërore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Florim Lima")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Ahmetaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256220-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiarMAXIMAL.xlsx
v,ortak maximal 2018 001.pdf
Shenimet shpeguese  MAXIMAL2018.pdf
Pasqyra e performancës   natyres MAXIMAL.xlsx

Datë: 15/09/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8604D4-A61A-446E-BB07-BC2E8973A1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247B8CF8-D063-4119-8206-E09847B675EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD9F91C-4C33-43C3-9CE9-37ED4D43067D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF0BB19-C11C-4583-A2AD-9EA2A740C3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF0BB19-C11C-4583-A2AD-9EA2A740C3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E24114-11EE-465B-9850-DE35949BBCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5952724-7BDE-4395-9082-AB193EFF5A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0877BAF0-FEFE-4066-913C-AA7291143C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21ED2167-3DD8-40D6-8CB3-799CCC7D5027
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


